
EDITAL N° 003/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 268/2018

LUIZ  CARLOS  GAUTO  DA  SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas 
atribuições legais,  torna público,  para conhecimento dos interessados,  que retifica o Edital  de 
Pregão Presencial n° 268/2018, o qual tem por objeto a contratação de empresa especializada 
para reprodução de cópias reprográficas com fornecimento de impressoras multifuncionais 
(impressora / copiadora / scanner), incluindo manutenção, fornecimento de tonner, cabos e 
conexões,  destinados  as diversas  Secretarias  da  Prefeitura,  ALTERANDO  o  horário do 
certame:

Leia-se:
Abertura: 15/01/2019
Horário:08h30min

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 268/2018.  

                    
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 07 de janeiro de 2019.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
Prefeito Municipal 

Edital 003/2018 - Retifica Edital Pregão SRP 268/2018                                  Fl. 1/1                                            Prefeitura de Tramandaí 


